⁴ Zie ← BP 1178 f 010r 08 za 04-01-1388, belofte van deze 40 gulden.

Rutgheri de Woesic ex alio (dg: quas hereditate) quas mansionem cum dictis pratis et ceteris eius attinentiis omnibus et singulis ac viam cum dicta porta ac juger terre dominus Gheerlacus de Ghemert decanus Rodensis erga Bertoldum (dg: Voecht) #Voeget# filium quondam Johannis Voeget emendo acquisiverat prout in litteris et quas ma[n]sionem cum eius] attinentiis universis tam citra aquam quam ultra aquam ibidem (dg: p) currentem sitas ac viam ac juger terre dictus quondam (dg: dominus Gheerlacus .) dominus Gheerlacus de Ghemert erga Johannem de Globo per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: quam medietatem premissorum dictus quondam dominus Gheerlacus de Ghemert antedictae Bele in suo testamento legaverat) minus tamen de premissis quadam particula #terre# spectante ad Johannem filium dicti quondam Johannis de Ghemert cum edificiis in dicta particula terre consistentibus que particula terre jamdicta sita est in 'principio dicte hereditatis seu mansionis dicti quondam Bertoldi contigue iuxta communem aquam ibidem fluentem et que particula #terre# jamdicta sita est versus hereditatem quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Brode et que particula terre jamdicta quinquaginta duas pedatas in longitudine continent mensurando videlicet eandem particulam terre a muro lapideo consistente juxta communem aquam ibidem currentem versus domum habitationis dicti quondam Bertoldi et que particula terre predicta ante (dg: quinq) quinquaginta octo pedatas in latitudine continet mensurando videlicet eandem particulam terre a (dg: dicto) muro lapideo consistente ultra fossatum iuxta hereditatem dicti quondam Gheerlaci Cnode atque in fine eiusdem particule terre versus dictam domum habitationis dicti quondam (dg: Gheerlaci Cnode) Bertoldi mensurando scilicet eandem particulam terre a dicto muro lapideo consistente inter dictum fossatum contigue juxta (dg:) dictam hereditatem dicti quondam Gheerlaci Cnode versus hereditatem mense sancti spiritus sexaginta pedatas etiam in latitudine et 'excepto dicto muro lapideo ultra dictum fossatum contigue juxta hereditatem dicti quondam Gheerlaci Cnode situato prout dicta particula terre cum suis edificiis et murus lapideus ibidem et et ad dictum Johannem filium Johannis de Ghemert dinoscuntur pertinere (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Huberto de Ghemert filio dicti quondam Johannis de Ghemert cum dictis litteris et aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere) juxta continentiam litterarum inde confectarum et quam medietatem premissorum dictis particula terre (dg: semp) et muro semper exceptis dictus dominus quondam Gheerlacus de Ghemert antedictae Bele sue nepti [in] suo testamento legaverat [ut] dicebant hereditarie vendiderunt Huberto de Ghemert filio (dg: filio) dicti (dg: Jo) quondam Johannis de Ghemert supportaverunt cum dictis litteris 'aliis et jure promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sta (dg: Ges) et Goeswinus et (dg: Gerner) datum quarta post Andree.

1179 mf10 B 05 p. 630.

Quarta post Andree: woensdag 03-12-1393.

Quinta post Andree: donderdag 04-12-1393.

BP 1179 p 630v 01 wo 03-12-1393.

Hubertus van Ghemert zwv Johannes van Ghemert beloofde aan zijn zwager Willelmus Zoetart 300 (dg: goede) oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1394) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (vr 25-12-1394).

Hubertus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert promisit Willelmo Zoetart suo sororio trecentos (dg: bonos) #aude# Gelre gulden seu valorem (dg: mediatim) mediatim Johannis (dg: et mediatim) proxime futurum et mediatim a festo nativitatis Domini proxime futuro (dg: persolvendos 'anno) ultra annum persolvendos. Testes Spanct et Goeswinus datum quarta

post (dg: K) Andree.

BP 1179 p 630v 02 wo 03-12-1393.

Vervolgens beloofde voornoemde Willelmus Zoetart aan voornoemde Hubertus van Ghemert dat hij voornoemde 300 Gelderse gulden belegt, in overleg met voornoemde Hubertus, in erfgoederen of erfrenten, gelegen of te betalen onder de vrijdom van Den Bosch. Zou Bela dvw Johannes van Ghemert ev voornoemde Willelmus zonder wettig nageslacht overlijden, dan zullen die erfgoederen en erfrenten overgaan op hem of hen aan wie de helft van de huizinge van wijlen Bertoldus van Hoesden, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, volgens testament van wijlen hr Gheerlacus van Ghemert dekaan van Sint-Oedenrode zou moeten overgegaan, welke helft van de huizinge wijlen voornoemde hr Gheerlacus in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Bela.

Notum sit universis quod cum (dg: ac) ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Zoetart promisit super omnia dicto Huberto quod ipse Willelmus (dg: dictam) dictos CCC Gelre gulden convertet et exponet #de consilio et voluntate dicti (dg: Huberti) Huberti# pro hereditatibus seu hereditariis redditibus sitis et solvendis infra oppidum de Buscoducis seu infra villicacionem de Buscoducis (dg: et q) #et quod huiusmodi# hereditates (dg: ut s) seu hereditarii redditus ut sic cum dictis CCC gulden emende et acquirendi (dg: s...bunt) ementur et acquirentur (dg: ut sic de consilio et voluntate dicti Huberti sub if) tali condicione quod si contingat Belam uxorem dicti Willelmi filiam quondam Johannis de Ghemert decedere sine prole legitima ab ea genita vel generanda superviva remanente quod extunc huiusmodi hereditates et redditus ut sic cum dictis CCC gulden (dg: ementur) emende et acquirendi (dg: del) devolventur ad illum seu illos ad #quem vel# quos medietas habitationis quondam Bertoldi de Hoesden cum suis attinentiis (dg: foret devolvenda) #site in Busco in vico Hijnthamensi# juxta editionem testamenti quondam domini Gheerlaci de Ghemert decani Rodensis foret in hoc eventu devolvenda quam scilicet medietatem huiusmodi habitationis (dg: s) cum suis attinentiis dictus quondam dominus Gheerlacus dicte Bele (dg: su) in suo testamento pretacto legaverat ut dicebat. Testes (dg: datum supra) Spanct Goeswinus et Gemert datum supra.

BP 1179 p 630v 03 wo 03-12-1393.

Yda svw Arnoldus gnd Storijsman en Johannes zvw Andreas van Lennenshoevel droegen over aan Gerardus gnd Wambusticker een b-erfcijns van 4 pond geld, die Gerardus van Duijsborch aan voornoemde wijlen Arnoldus Storijsman beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een achterhuis⁵ in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf de Vughterstraat naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Willelmus gnd Coelner enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Postel anderzijds, strekkend tot aan het gelijnt dat daar staat, welke cijns nu aan hen behoort.

Voornoemde Johannes zvw Andreas van Lennenshoevel beloofde dat zijn broer Andreas nimmer rechten op deze cijns zal doen gelden.

Yda (dg: filia) #soror# quondam (dg: Johannis Storijs) Arnoldi dicti Storijsman (dg: cum tutore s) cum tutore Johannes (dg: et Andreas fratres liberi) #filius quondam# Andree (dg: -s) de Lennenshoevel hereditarium censum quatuor (dg: librarum) librarum monete quem Gerardus de Duijsborch promisit se (dg: se) daturum et soluturum dicto quondam Arnoldo Storijsman hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo posteriori sita in Buscoducis in vico tendente a vico vico Vuchtensi versus forum piscium inter hereditatem Willelmi dicti Coelner ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Slotel) #de (dg: Post) Postel# ex alio tendente (dg:

⁵ Zie → BP 1181 p 594v 03 ma 29-12-1399, verkoop van het achterhuis.

a dicto vico) ibidem ad septem ibidem stantem prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt Gerardo (dg: filio naturali) dicto Wambusticker cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit dictus Johannes filius quondam Andree de Lennenshoevel super omnia (dg: s) quod ipse Andream suum fratrem perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes Lijsscap et Gestel datum supra.

BP 1179 p 630v 04 wo 03-12-1393.

Gerardus Wambusticker beloofde aan Johannes zvw Andreas van Lennenshoevel 49 Hollandse gulden of de waarde met het octaaf van Sint-Lambertus aanstaande (do 24-09-1394) te betalen.

Gerardus Wambusticker promisit (dg: omnia Andree dicto Weijhaze) super omnia Johanni filio quondam Andree de (dg: Hen) Lennenshoevel quadraginta novem Hollant gulden seu valorem (dg: a) in octavis Lamberti proxime futuris persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 630v 05 wo 03-12-1393.

Ghibo zv Arnoldus gnd Wonder beloofde aan zijn zuster Hadewigis dv voornoemde Arnoldus Wonder 800 Hollandse gulden of de waarde na maning te betalen.